ı
HAKiMATA

-,
(ö. 582/1186)

Ahmed Yesevi'nin halifelerinden

L
Türkistanlı mutasavvıf şair.

_j

Harizm'de doğdu. Asıl adı Süleyman'
dır. Daha sonra yerleştiği yer dolayısıyla
Bakırganl nisbesini aldı. Hayatı hakkın
daki bilgiler, yazarı bilinmeyen Hakim
Ata Kitabı (Kazan 1846) adlı menakıb

nameye dayanmaktadır.